2024年 11月 1日

埼玉県勤労者山岳連盟加盟団体代表者様

遭難防止・安全教育担当者のみなさまへ

                            埼玉県勤労者山岳連盟

                               理事長  瀬下啓司

                               担当理事 上野 司

第 33 回遭難防止・安全教育委員会担当者会議開催のお知らせ

日頃より県連盟の諸活動へのご協力に感謝申し上げます。

下記のとおり遭難防止・安全教育担当者会議を開催いたしますので、万障お繰り合わせの

上、ご参集ください。やむを得ず欠席される場合は、代理の方にご出席いただくようにご配

慮お願いいたします。

日時 2025年 1月 19日(日) 13時 30分受付開始

14 時 00 分開会～午前 16 時 30 分頃閉会予定

場所 下落合コミュニティセンター

  公益財団法人さいたま市文化振興事業団 | 下落合コミュニティセンター

与野駅西口より徒歩 2 分、タワーマンション 3 階・4 階

内容

① 近年の遭難事例から学ぶ

② 講習・スマホ地図アプリの使い方

③ 講習・救助要請の仕方

④ ２０２４年の埼玉労山の事故を振り返る

参加対象

① 遭難防止・安全教育委員会委員

② 各会の遭難防止・安全教育委員会担当者

③ 山行分野別活動グループ関係者

④ 遭難防止安全教育活動に関心を持つ会員

※ 各会担当者１名の交通費は当日支給します。金額が判るようにして頂くと助かります。

連絡先 メール u19551216@gmail.com 上野 司